общество «Новосибирский институт программных систем», арендатор – общество с 

ограниченной ответственностью «НИПС-Софт»; 

лицо (лица), являющееся выгодоприобретателем (выгодоприобретателями) сделки: 

отсутствует; 

цена сделки: сумма арендной платы состоит из суммы фиксированного платежа 

(фиксированной части) в размере 27526,56 (Двадцать семь тысяч пятьсот двадцать шесть) 

рублей 56 копеек в месяц, в том числе НДС 22% в размере 4963,81 (Четыре тысячи 

девятьсот шестьдесят три) рубля 81 копейка, и суммы переменного платежа (переменной 

части) в размере эквивалентном стоимости коммунальных услуг за теплоснабжение, 

горячую воду, холодную воду, водоотведение, электрическую энергию, фактически 

потребленных Арендатором за этот период, и эксплуатационных услуг, включающих в

[...]

в силу с даты его подписания обеими Сторонами, применяется к отношениям, возникшим 

со дня подписания Сторонами акта приема-передачи Объекта, действует до 11 декабря 2026 

года включительно. Сумма арендной платы состоит из суммы фиксированного платежа 

(фиксированной части) в размере 27526,56 (Двадцать семь тысяч пятьсот двадцать шесть) 

рублей 56 копеек в месяц, в том числе НДС 22% в размере 4963,81 (Четыре тысячи 

девятьсот шестьдесят три) рубля 81 копейка, и суммы переменного платежа (переменной 

части) в размере эквивалентном стоимости коммунальных услуг за теплоснабжение, 

горячую воду, холодную воду, водоотведение, электрическую энергию, фактически 

потребленных Арендатором за этот период, и эксплуатационных услуг, включающих в